

Conselho Municipal de Planejamento e Gestão Territorial de Londrina - CMPGT

Gestão 2022-2025 Decreto Municipal 288 de 18 de março de 2022.

CONVOCAÇÃO

Prezados(as) Conselheiros(as),

A Presidente do Conselho Municipal de Planejamento e Gestão Territorial - CMPGT, Deise Maria de Oliveira Lima e Silva, convoca os membros titulares do Conselho Municipal de Planejamento e Gestão Territorial - CMPGT de Londrina, ou seus suplentes, em caso de indisponibilidade, para a 08ª Reunião do Conselho - Ordinária, exercício de 2022, a realizar-se no dia 23/11/2022, quarta-feira, em plataforma online e presencialmente no auditório do IPPUL, localizado na Av. Presidente Castelo Branco, 570, Jardim Presidente, na Cidade de Londrina-PR, sendo instalada em primeira convocação às 15h00min e em segunda convocação às 15h30min, com previsão de término às 18:00, para deliberar sobre a pauta:

- 1. Aprovação das atas das últimas reuniões;
- 2. Deliberação sobre os Pareceres de Projetos de Lei: PL 068/2022 Hospital do Câncer; PL 142/2022 Orçamento Plano Diretor Participativo) e pendentes;
- 3. Solicitar a plenária Resgatar a discussão sobre o PL 05/2020 sobre a alteração de zoneamento na região norte da cidade de Londrina alteração da finalidade do projeto;
- 4. Reurb;
- 5. Situação dramática do Jardim Marisol;
- 6. Outros.

Deise Maria de Oliveira Lima e Silva Presidente Conselho Municipal de Planejamento e Gestão Territorial - CMPGT